令和 6 年 7 月吉日

各   位

第 50 回福島区民まつり実行委員会

実行委員長  猫島  義明

担当：大阪市コミュニティ協会福島区支部協議会

（担当 ：西口 ・山本）

 電話番号 06-6468-1771

「第５０回  福島区民まつり」協賛金のお願いについて

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、福島区地域コミュニティ活動発展のために格別の

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も住民同士が交流し、地域コミュニティの絆を

深めることを目的に、区民の方々をはじめ各種団体のお力

添えを得て「第 50 回福島区民まつり」を開催いたします。

現在、経費の削減に努めながら準備を進めておりますが、

昨今の物価上昇等により財源の確保に苦慮しているのが実情

でございます。

つきましては、何かと出費ご多端の折から誠に恐縮に存じ

ますが、「福島区民まつり」の趣旨にご賛同いただき、ご協賛

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

また、ご協賛いただいた方をプログラムに掲載させていただき

ますが、プログラムの印刷の関係上、ご協賛のお振り込み等が

遅れる場合は、恐れ入りますが 8 月 21 日（水）までにご一報

くださいますよう重ねてお願いいたします。

※詳しい内容については、【以下】をご覧いただけますようお願いいたします。

＜開催概要＞

日  時  ：  令和 6 年 10 月 5 日（土）

  予備日  6 日（日）

場  所  ：  下福島運動場（福島４－１ ）

担  当  ：  （一財）大阪市コミュニティ協会福島区支部協議会

  福島区吉野３－１ 7－２３ （福島区民センター内）

＜協賛金概要＞  １口  5,000 円（何口でもお申込みいただけます）

＜振り込みの場合＞

※プログラム記載の表記は、原則「振込名義人」とさせていただきます。

  ※振込手数料につきましては、実行委員会で負担させていただきます。

＜現金の場合＞

      ・ご連絡をいただきましたら、受け取りに参ります。

      ・福島区民まつり実行委員会（担当：福島区民センター1 階事務室）

にて現金収受、領収書の発行をさせていただきます。

振込先    北おおさか信用金庫   野田支店

      口座：普通   NO.２０７４５５５

      名義：福島区民まつり実行委員会

         フクシマクミンマツリジッコウイイ

ンカイ